PL - 1820~ PR

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” '

paTE: OF 1951 2024

{. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
EMER HIMET
MBIEMER MLsA7
ATESI AU IF
AMESI WIS E
DATELINDJE J9/¢0l) 1560,
VENDLINDJE PRTOS - F/ER
VENDBANIM FIER
NR. ID s col 49 c42 O

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjeter, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jane ndryshuar dhe aqg heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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DATELINDJE
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VENDLINDJE

NiMET Mwny [/

(emé&r, mbiemér, nél}s’lﬂ,{/ﬁxm)
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< . ,
Unég, ie nénshkruari /3 \” f\ 16T / 7“3 H7 . kam marra
dijeni dhe jami vetédijshém se:

a) Ky Formujar Pérbén dokument Zyrtar qé j drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi j ta dhénave ts rreme né kéts Formuiar Pérbén veper Penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal,

refuzimij depozitimit 6  gjurmave daktiloskopike, Passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do koha hga kandidimilzgjedhjalemé'rimi apo ushtrimj j
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi j ts dhénave do té kryhet ng Pérputhje me legjislacionin né fuqi per
mbrojtjen e ta dhénave Personaje,

Duke qeng j vetédijshém Per pasojat ligiore n& rast té deklarimeve té pavérteta, ta Paplota apo
té pasakta, konﬁrmoj saktésing e ta dhénave t& Pasqyruara na kst Formular.

NIMET Missn [ ///'

emér. mbiemer._nénshicr / |
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NMIMET Musa J

(emér, mbiemér, né‘n?. ,




lil. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndon jéheré me vendim aqi ésor té

formés sé& prer8 nga njé autoritet
gaivqésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o [ 1  »

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o [ w [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Té dhénate Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar ~ Vendimi
vendimit . pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Nenij Lloji .

jopérfundimtar

—

\

\

ey

i i
CTUMET Musar )

(emé&r, mbiemé&r, nénsh p{m)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gj
vepre penale? (Viendos X pérbri pérgjigies)

L]

PO

o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(Organi procedues

\

L

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga o

hjé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO N

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

rqanet ligjizbatuese, pér kryerien e

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data -

Rezultatet

‘e,

T

L

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e Sigurisé personale, né fugi ose

jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

L]

JO X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

NIRET MUSH] //

(emér, mbiemér, nénsh%ﬁ?/
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PERGJIGJE

PO l | JO W

Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

urdhérues apo jo)

Autoriteti ; Arsyeja ‘ - Qyteti, Shteti ] Ekzekutimi (nése éshté né fuqi {

(Me périashtim t& rastit kur jen; débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit gé
kané (& béiné me rrequilat e qendrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo [ ]

i“i/?*/ff'r MUSNT

/.'/
(emér, mbiemér, nén /fm)
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" Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO [ ] Jo [K]

Nése po, Specifikoni t& dhanat € méposhtme:

Shteti kukeni |

MMET MwaT ][

it/

(emér. mbiemer nérz«j%%)

MIMET (fusiy

(emér, mbiemér, ning




Jetéshkrimi i kandidatit
Pér deputet/kryetar bashkie/anétar ne késhillin e bashkisg

Emér: HI ME T

Atésia: [}g’ [E

Mbiemér; ,\ 1 WS ﬂj
Datglindja: o] 9/ [ §60

Vendlindja:fﬁ_@i_‘*_fc/gg S i

Kandidat pér DEPUTET 18 zgjedhjot PER KUVENDIN; ¢& dat

Qarku FIER Bashkla_@g Rahic

PP
Arsimi: 1 LHR/#

| Jmf;{e HARRES

Eksperienca ng p_t_iﬁé: ‘ l)lf il TE T
Kual.:iﬁkimi':.. £ w }\(ON , J I
Aktivite shoggrore dhe politike: DEPUTET B

Shénim: -~ = '
° Arsirni, eksperienca ng puné, kualifikimi dhe aktivitetet duher ta renditen nga mé ;
vonshmi ng mé tz hershmin;
*  CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati, _
* CVsilletng KQZ né letér dhe elektronikisht n& format pdfnga partia ose komiteti nismétar.




